
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/820/

Código da publicação: 820

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 21:01:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 22/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de leites especiais para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-
PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023.
Objeto: Aquisição de leites especiais para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  01/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/820/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-leites-especiais-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b8c31db5d05c76988a30b4b73b0af3c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/03/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/03/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/03/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

28/03/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/03/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

28/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

28/03/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/03/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230135/2023 SANTA L... 15/03/2023 15/03/2024 R$ 743.133,00 Visualizar

20230134/2023 DISTRIB... 15/03/2023 15/03/2024 R$ 77.400,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1fdadc8d43195ddddac9d8b52231d8b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae0052d0500c27e72c241a0aabcbf2dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cddc70955914579519409783431694ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a57bbb65796a195a6bd065c21b52fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ad16f9313dc54f0fd6709eae76a23f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/697aecdab209885028cc2abdd12cfa28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db8e4b7d7cdde1692dee587647901dfa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b61fd652e8b68c208593391d0f68ece7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4210eadbfcbec89b58baa1c405261263.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9914f290e0d7e1cc4af64c78e1fa0ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7cafb151bfd18618290b8fa9c65ba71.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/982
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/981

